
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.101.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania II Zastępcy Burmistrza Miasta Żary 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 9 maja 2024 roku panią Angelikę Sznabel na stanowisko II Zastępcy Burmistrza Miasta 
Żary i nawiązuję z nią stosunek pracy na podstawie powołania. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na czas nieokreślony w pełnym wymiarze 
czasu pracy. 

§ 3. Szczegółowy zakres czynności, warunki pracy oraz wysokość wynagrodzenia zostaną określone 
w odrębnych dokumentach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

Id: FDCAD030-3B13-497A-80AE-081843556B71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.101.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


